
Verificat si incarcat Stingatoare si Hidranti

I.D.: 87540794

Data publicarii	27.09.23	Coduri CPV	50610000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.520,00 RON - 5.520,00 RON

Descriere: Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de securitate Stingator tip P6
49x17,50 = 857,50 Stingator tip P3 8x15,00 = 120,00 Mentntenanta inst. hidranti sem II
35x37,5 = 1312,5 Teava refulare tip C - multifunctională 34x95 = 3230,00 TOTAL 5520 lei
